0322, 0324, 0326
GEMÜ 0326
GEMÜ 0322
GEMÜ 0324
85
68
30
33

* niedostępna dla funkcji sterowania "zawór otwarty w stanie
bezprądowym" (NO) przy napięciu/częstotliwości C4, G4 i L4
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0322 2 M 1 74 4 1 C1 01 00 10 -
5
 0322, 0324, 0326
M
5
30 30 30
PG11
63
ø 4,3
51 41 22
M5
85
66
33
30
68
30
35
,5
19
,5
62
24
15 G1/4
PG11
G
11
,5
ø 17,5
ø 13,4
GEMÜ 0322
GEMÜ 0324
Wymiary     [mm]
Wymiary dla pojedynczych zaworów GEMÜ 0322 patrz strona 1.
Rodzaj
przyłącza Kod
G 1/4 14
G 1/8 18
M5 M5
(Z-1) x 32,5 + (2 x 25,5) = (181)
25,525,5 32,511
,2
5
G1/4
M
5 30 40
5
Ø4,2
G1/4
66,6
20
25
52
77
 49,8
 1
2,
5
 M4*
ZAKRES DZIAŁANIA PRZEDSIĘBIORS TWA
ZAWORY ORAZ SYSTEMY POMIAROWE I KONTROLNE
GEMÜ Gebr. Müller · Apparatebau GmbH & Co . KG · Fritz-Müller-Str. 6-8 · D-74653 Ingelfingen-Criesbach · Telefon +49 (0)7940/123-0 · Telefaks +49 (0)7940/123-192
info@gemue.de · www.gemu-group.com